
Id: GCJSG-XONIA-EJDMN-SSKPL-VSZHH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIII/714/2010
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: GCJSG-XONIA-EJDMN-SSKPL-VSZHH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/714/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 2 105 980 2 105 980 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 000 000 892 698
Wydatki bieżące 1 000 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 000 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 000 
Wydatki majątkowe 892 698
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 892 698

60016 Drogi publiczne gminne 1 105 980 1 213 282
Wydatki bieżące 785 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 785 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 785 000 
Wydatki majątkowe 320 980 1 213 282
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 980 1 213 282
Razem: 2 105 980 2 105 980 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: GCJSG-XONIA-EJDMN-SSKPL-VSZHH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/714/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej "Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 
2010" 

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
600 - Transport i łączność 320 980 2 105 980 
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 892 698

3. Budowa mostu przez rzekę Dunajec 299 661
4. Przebudowa ulicy Biegonickiej 137 170
5. Budowa chodnika Mała Poręba 255 867
6. Budowa ulicy Halnej 200 000

60016 - Drogi publiczne gminne 320 980 1 213 282
4. Wykonanie ulicy Turskiego 85 322
5. Wykonanie ulicy łączącej ulicę Myśliwską z Tarnowską 310 000
6. Budowa ulicy Warzywnej 39 495
7. Budowa przebicia ulicy Nawojowskiej do ulicy Kusocińskiego 1 000 000
9. Rozbudowa kanalizacji ulicy Dunajcowej 88 465
10. Budowa ulicy Halnej 10 980

Razem: 320 980 2 105 980 
Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych: x 1 785 000 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: GCJSG-XONIA-EJDMN-SSKPL-VSZHH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/714/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 28 września 2010 r.

Zmiany w Załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne miasta Nowy Sącz na lata 2010 - 2012" 

Rok 2010 
Lp. Nazwa 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Poprawa układu komunikacyjnego 299 661 

3. Obwodnica Zachodnia budowa mostu przez rzekę Dunajec 299 661
Źródła finansowania
- środki własne 299 661
Razem: 299 661 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki


